
UCHWAŁA NR XXIII/317/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Pomorskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869; z 2018r. poz. 2245; z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2021 roku pomocy finansowej w kwocie 165.441 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć 
tysięcy czterysta czterdzieści jeden złotych 00/100) Województwu Pomorskiemu na realizację projektu pn. 
„Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 212”. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej na podstawie umowy, która określi 
szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: FAFB0FBD-7898-4E35-9A0E-B858BEAA3D87. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


